
Selettiva Nord Cremona 65 Debuttanti - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 408 KARNEBEEK Y. 1:50.851
Migliore

1 2:30.495 14:32:36.142

2 1:57.424 14:34:33.566

3 1:53.999 14:36:27.565

4 1:51.342 14:38:18.907

5 1:52.231 14:40:11.138

6 1:50.851 14:42:01.989

7 1:51.990 14:43:53.979

8 1:51.177 14:45:45.156

 Po. 2 - # 612 GASPANI F. + 01.869
Diff. Primo

1 2:02.666 14:32:09.816

2 1:53.981 14:34:03.797

3 1:52.720 14:35:56.517

4 1:54.620 14:37:51.137

5 3:05.440 14:40:56.577

6 1:53.232 14:42:49.809

7 1:55.037 14:44:44.846

 Po. 3 - # 111 RIGANTI P. + 01.904
Diff. Primo

1 2:08.345 14:32:17.818

2 1:55.702 14:34:13.520

3 1:52.755 14:36:06.275

4 1:53.568 14:37:59.843

5 1:58.755 14:39:58.598

6 1:52.962 14:41:51.560

7 1:56.677 14:43:48.237

8 1:52.923 14:45:41.160

 Po. 4 - # 461 BRAKKE D. + 01.943
Diff. Primo

1 2:06.551 14:32:19.745

2 1:54.858 14:34:14.603

3 1:55.494 14:36:10.097

4 1:54.114 14:38:04.211

5 1:55.649 14:39:59.860

6 1:56.069 14:41:55.929

7 1:56.300 14:43:52.229

8 1:52.794 14:45:45.023

 Po. 5 - # 122 GIOVANELLI M. + 03.071
Diff. Primo

1 2:02.730 14:32:54.350

2 1:58.370 14:34:52.720

3 1:55.990 14:36:48.710

4 1:56.530 14:38:45.240

5 1:57.426 14:40:42.666

6 1:55.586 14:42:38.252

7 1:53.922 14:44:32.174

8 1:56.254 14:46:28.428

 Po. 6 - # 556 ESPOSITO A. + 03.225
Diff. Primo

1 2:06.902 14:31:53.381

2 1:54.713 14:33:48.094

3 1:54.076 14:35:42.170

4 3:45.617 14:39:27.787

5 2:00.258 14:41:28.045

6 1:57.080 14:43:25.125

7 1:58.126 14:45:23.251

 Po. 7 - # 666 MAIFREDI D. + 04.498
Diff. Primo

1 2:06.269 14:32:14.228

2 1:55.908 14:34:10.136

3 2:25.510 14:36:35.646

4 1:55.349 14:38:30.995

5 2:01.374 14:40:32.369

6 1:58.248 14:42:30.617

7 1:58.719 14:44:29.336

8 1:57.829 14:46:27.165

 Po. 8 - # 80 GALLINARO G. + 09.530
Diff. Primo

1 2:09.389 14:32:05.511

2 2:01.502 14:34:07.013

3 2:03.954 14:36:10.967

4 2:04.158 14:38:15.125

5 2:00.381 14:40:15.506

6 2:04.229 14:42:19.735

7 2:03.792 14:44:23.527

8 2:06.433 14:46:29.960

 Po. 9 - # 643 IVANDIC R. + 10.443
Diff. Primo

1 2:10.132 14:31:56.101

2 2:01.889 14:33:57.990

3 2:01.294 14:35:59.284

4 3:04.577 14:39:03.861

5 2:04.385 14:41:08.246

6 2:01.726 14:43:09.972

7 2:04.312 14:45:14.284

 Po. 10 - # 127 BONUTTO J. + 10.567
Diff. Primo

1 2:08.239 14:32:02.753

2 2:02.525 14:34:05.278

3 2:01.775 14:36:07.053

4 2:08.007 14:38:15.060

5 2:01.418 14:40:16.478

6 2:02.111 14:42:18.589

7 2:02.224 14:44:20.813

8 2:02.347 14:46:23.160

 Po. 11 - # 12 ANDRIOLLO G. + 11.483
Diff. Primo

1 2:08.270 14:31:57.160

2 2:02.334 14:33:59.494

3 2:45.195 14:36:44.689

4 2:03.730 14:38:48.419

5 2:07.423 14:40:55.842

6 2:04.838 14:43:00.680

7 2:08.297 14:45:08.977

 Po. 12 - # 43 FRAPPA R. + 13.013
Diff. Primo

1 2:20.764 14:32:23.218

2 2:06.040 14:34:29.258

3 2:16.806 14:36:46.064

4 2:06.671 14:38:52.735

5 2:06.992 14:40:59.727

6 2:04.891 14:43:04.618

7 2:03.864 14:45:08.482

 Po. 13 - # 149 BOGLIONI S. + 13.061
Diff. Primo

1 2:26.430 14:32:27.222

2 3:03.639 14:35:30.861

3 3:03.948 14:38:34.809

4 2:06.911 14:40:41.720

5 2:03.912 14:42:45.632

6 2:09.339 14:44:54.971

 Po. 14 - # 55 TURRINI E. + 14.149
Diff. Primo

1 2:16.383 14:32:04.090

2 2:09.056 14:34:13.146

3 2:10.483 14:36:23.629

4 2:06.706 14:38:30.335

5 2:09.333 14:40:39.668

6 2:05.000 14:42:44.668

7 2:11.928 14:44:56.596

 Po. 15 - # 333 GREGGIO F. + 15.001
Diff. Primo

1 2:18.860 14:32:20.866

2 2:05.852 14:34:26.718

3 3:29.568 14:37:56.286

4 2:14.674 14:40:10.960

5 2:45.865 14:42:56.825

6 2:11.065 14:45:07.890

 Po. 16 - # 312 BALDO F. + 16.310
Diff. Primo

1 2:14.580 14:32:29.211

2 2:07.749 14:34:36.960

3 2:07.161 14:36:44.121

4 2:18.519 14:39:02.640

5 2:18.438 14:41:21.078

6 3:22.665 14:44:43.743

 Po. 17 - # 627 BALDE` M. + 21.588
Diff. Primo

1 2:22.640 14:32:33.843

2 2:18.366 14:34:52.209

3 2:16.178 14:37:08.387

4 2:17.371 14:39:25.758

5 2:14.802 14:41:40.560

6 2:15.589 14:43:56.149

7 2:12.439 14:46:08.588

Fastest lap: 1:50.851 
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 Po. 18 - # 101 CASAMENTI A. + 22.960
Diff. Primo

1 4:25.562 14:34:21.181

2 2:22.667 14:36:43.848

3 2:13.811 14:38:57.659

4 2:18.168 14:41:15.827

5 2:17.417 14:43:33.244

6 2:17.307 14:45:50.551

 Po. 19 - # 999 COMI I. + 23.889
Diff. Primo

1 2:28.140 14:32:33.146

2 2:14.740 14:34:47.886

3 3:26.822 14:38:14.708

4 2:30.323 14:40:45.031

5 2:18.866 14:43:03.897

6 2:18.593 14:45:22.490

 Po. 20 - # 33 TACCHELLA E. + 25.041
Diff. Primo

1 2:27.517 14:32:40.337

2 2:23.195 14:35:03.532

3 2:18.365 14:37:21.897

4 2:16.716 14:39:38.613

5 2:18.714 14:41:57.327

6 2:15.892 14:44:13.219

7 2:18.087 14:46:31.306

 Po. 21 - # 222 PIRONE A. + 25.541
Diff. Primo

1 2:23.192 14:32:24.649

2 3:24.046 14:35:48.695

3 2:22.381 14:38:11.076

4 3:31.818 14:41:42.894

5 2:16.392 14:43:59.286

6 2:59.606 14:46:58.892

 Po. 22 - # 229 ARENA F. + 28.853
Diff. Primo

1 2:37.608 14:32:59.973

2 2:27.796 14:35:27.769

3 2:25.367 14:37:53.136

4 2:19.901 14:40:13.037

5 2:25.033 14:42:38.070

6 2:19.704 14:44:57.774

 Po. 23 - # 100 CIUDINO D. + 28.898
Diff. Primo

1 2:33.510 14:32:54.074

2 2:19.749 14:35:13.823

3 2:21.954 14:37:35.777

4 2:20.605 14:39:56.382

5 2:21.797 14:42:18.179

6 2:21.082 14:44:39.261

 Po. 24 - # 71 SALVI A. + 29.590
Diff. Primo

1 2:32.112 14:32:20.390

2 2:26.539 14:34:46.929

3 2:28.186 14:37:15.115

4 2:20.859 14:39:35.974

5 2:20.441 14:41:56.415

6 2:21.306 14:44:17.721

7 2:24.938 14:46:42.659

 Po. 25 - # 46 GUARNATI S. + 39.157
Diff. Primo

1 2:38.237 14:32:32.431

2 2:32.018 14:35:04.449

3 2:31.040 14:37:35.489

4 2:30.782 14:40:06.271

5 2:30.008 14:42:36.279

6 2:31.376 14:45:07.655

 Po. 26 - # 25 PREVITALI J. + 41.495
Diff. Primo

1 2:37.221 14:32:30.724

2 2:32.346 14:35:03.070

3 2:55.624 14:37:58.694

4 4:59.487 14:42:58.181

5 2:43.452 14:45:41.633

 Po. 27 - # 51 AMORUSO J. + 47.240
Diff. Primo

1 2:48.137 14:33:05.625

2 2:42.636 14:35:48.261

3 2:38.091 14:38:26.352

4 2:44.088 14:41:10.440

5 2:39.426 14:43:49.866

6 2:45.504 14:46:35.370

 Po. 28 - # 5 BIRTOLO E. + 48.471
Diff. Primo

1 2:39.322 14:32:43.883

2 3:36.729 14:36:20.612

3 3:33.971 14:39:54.583

4 2:40.946 14:42:35.529

5 2:41.748 14:45:17.277

Fastest lap: 1:50.851 
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